Ketrzyn, dn. 27.04.2021

POWIATOWA STACJA

REGO 000594465;NIP 742-18-80-344

WYJASNIENIE DO SWZ znak: EK-ZP.272.1.1.2021.3

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na dostawe materialow
laboratoryjnych i szkla laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Ketrzynie.

Numer ogloszenia: 2021/BZP 00035648/01 z dnia 2021-04-19

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ketrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
zdnia 1lwrzes$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 2019) udziela
wyjasnien na przeslane zapytania dotyczace tresci SWZ wyzej wymienionego postgpowania:

Pytania do SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: Pakietu 8: Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie dla pakietu
nr 8 surowic z terminem waznosci min. 12 miesigcy w dniu dostawy.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza dla pakietu nr 8 surowice z terminem waznosci min. 12 miesigcy w dniu
dostawy.

Pytanie 2. Dotyczy: pakietu 23:Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji nr 1 i 2 zaoferowanie wyrobow
z minimalnym terminem okresu przydatnosci 1 rok od dnia dostawy jak w pozostatych pakietach?
Minimalny termin okresu przydatnosci wynoszacy 2 lata od dnia dostawy jest decydowane za diugi dla
takiego typu produktow.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajgcy nie dopuszcza dla pakietu nr 23 w pozycji nr 1 i 2 wyrobéw z minimalnym terminem
okresu przydatnosci 1 rok od dnia dostawy.

Pytanie 3. Dotyczy umowy: (§ 4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na naliczanie kar od wartosci NETTO
niezrealizowanej dostawy?

Uzasadnienie: VAT jest nalezno$ciag publicznoprawna, ktéra wykonawca jest zobowigzany
odprowadzié¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie
ma wplywu na korzys$ci ekonomiczne osiagane przez wykonawce z tytutu wykonania zamoéwienia.
Dlatego tez zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapiséw umowy w taki sposéb, aby wysokos$¢ kary
umownej naliczana byta od wartosci netto a nie brutto.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4. Dotyczy umowy: (§ 5 ustep 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie procenta
naliczanej kary do max. 5% wartosci NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ umowy w nastgpujacy sposob:

1) § 5 ust. 1 przyjmuje brzmienie: ,W przypadku nieuzasadnionego odstgpienia od umowy przez
Wykonawce lub w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy, Wykonawca moze zaptaci¢ Zamawiajagcemu kar¢ umowng w wysokosci 5%
kwoty netto niezrealizowanej czg¢$ci umowy.”




2) § 5 pkt. 2 przyjmuje brzmienie: ,W przypadku nieuzasadnionego odstapienia od umowy przez
Zamawiajacego lub odstapienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego, Zamawiajacy moze zaptaci¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 5% kwoty netto
niezrealizowanej czg$ci umowy.”

Pytanie 5. Dotyczy umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze
zmiany umowy moga nastapi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia blgdéw i oczywistych
omytek stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien tresci nie
powodujacych zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajacym w razie
probleméw z dostawa zwigzang z obecng sytuacja tj., op6znienia w dostawach wynikajace z sit
wyzszych — tj. zagrozenie Koronawirusem - mozliwos¢ zaoferowania zamiennika produktu w trakcie
realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie oraz zblizonych parametrach jakosciowych w stosunku
do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych
od Wykonawcy, jest on niedostgpny u producenta, termin dostaw jest wydtuzony, trwaja wydhuzone
kontrole w zakresie dostarczanych produktéw od Producentéw/ Dostawcow? Uzasadnienie:
Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zaréwno na zabezpieczenie ciaglosci procesu
diagnostycznego i uchroni, zaréwno Zamawiajacego oraz Wykonawce przed nieoczekiwanymi oraz
niezaleznymi od nich skutkami wypadkow losowych, do ktérych moga naleze¢: obecna sytuacja
zwiazana z koronawirusem, czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie
produktu przez producenta brak dostgpnosci surowcow, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy

wplyw klesk zywiotowych.

Odpowiedz na pytanie:

Jezeli Wykonawca rozumie przez stowo ,konsultacje” uzgodnienia telefoniczne przez wprowadzenie
dopuszczalnych zmian w umowie zgodnie z pkt. 114 § 6 umowy, to Zamawiajacy nie wyraza zgody
na taki sposéb wykonania umowy. Zamawiajacy dopuszcza tylko dostawe produktéw réwnowaznych
zamawianym produktom.

Pytanie 7. Dotyczy umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie we wzorze umowy nastepujace
postanowienia:

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza si¢ mozliwo$¢ zmian
postanowien zawartej umowy , w tym poszczegblnych zamoéwien , gdy konieczno$¢ zmiany
spowodowana jest okolicznosciami poza kontrola stron, ktérych dziatajac z nalezyta starannoscia strony
nie mogly przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczeg6lnosci takich okolicznosci jak
zagrozenie epidemiologiczne, zamieszki , akty terroru, zamknigcie granic, rzadowe ograniczenia
miedzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okolicznosci o charakterze tzw.
Sity wyzszej. W czasie trwania sity wyzszej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach
ogbInych kodeksu cywilnego . Wykonawca dotozy wszelkich staran , aby pomimo istnienia sity wyzszej
zapewnié ciaglo$¢ dostaw wszystkich produktéw na biezaco i zgodnie ze skiadanymi zamOwieniami
oraz zobowigzuje si¢ informowa¢ Zamawiajacego niezwlocznie i na biezaco o wszelkich trudnosciach
zwiazanych z dostarczeniem zamowionych przez niego produktow.

Uzasadnienie: Z uwagi na wyjatkowos¢ sytuacji, jaka jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz
dynamicznie zmieniajace si¢ okolicznosci zewnetrzne, na ktére Wykonawca nie ma wptywu, w tym:
Potencjalnie ograniczong dostgpno$¢ wybranych produktéw zwigzang z naglym i niemozliwym
do przewidzenia zwigkszeniem $wiatowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in
vitro oraz podejmowanie przez pafistwa dotknigte epidemig — w tym Polskg — $rodki profilaktyczne
i zaradcze, takie jak: zamknigcie granic, ograniczenie migdzynarodowego transportu, zwigkszone
kontrole na lotniskach i granicach, a takze inne dodatkowe obowiazki naktadane na producentow
i dystrybutoréw produktéw w sektorze ochrony zdrowia , stanowiace okolicznosci o charakterze tzw.
sity wyzszej , ztozone przez Zamawiajacego zamdwienia moga nie zostac zrealizowane lub moga zosta¢



zrealizowane w poOzniejszym terminie lub w odbiegajacej od zamowienia liczbie produktow.
Wykonawca zobowiazuje si¢ informowaé Zamawiajacego niezwlocznie i na biezaco o wszelkich
trudnosciach zwigzanych z dostarczeniem zamoéwionych przez niego produktow.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy przewidziat zmiang umowy w wyniku wystapienia sytuacji nadzwyczajnych i dopuszcza
zmiany umowy zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy w pkt. 1 i 4 § 6 umowy.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tych postanowien.

Pytanie 8. Dotyczy umowy: Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci
mozliwos¢ dostarczania dokumentacji produktowej ( specyfikacje produktu) w formie elektroniczne;j?

Odpowiedz na pytanie:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji mozliwos¢ dostarczania
dokumentacji produktowej ( specyfikacje produktu) w formie elektroniczne;j.

Pytanie 9. Dotyczy umowy: Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie
elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcg?
Uzasadnienie: W obecnej sytuacji epidemii Urzad Zaméwien Publicznych zachgca zamawiajacych
do komunikowania si¢ z wykonawcami za pomocg s$rodkéw komunikacji elektroniczne;.
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi odrgcznemu.
Potwierdzenie tej zasady znajduje sie w art. 78(1) kodeksu cywilnego, ktéry zrownuje kwalifikowany
podpis elektroniczny z podpisem wiasnorgcznym.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Zadanie 24 — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dolaczenia do dostawy certyfikatu
kontroli jakosci i samodzielne pobranie dokumentu bezposrednio ze strony wykonawcy do ktorej
Zamawiajacy ma staty, catodobowy i bezptatny dostep?

Uzasadnienie: Wykonawca nie ma mozliwosci dotaczania certyfikatow do dostaw.

Odpowiedz na pytanie:

Tak, Zamawiajacy odstapi od wymogu dofaczenia do dostawy certyfikatu kontroli jakosci, jesli
Wykonawca umozliwi samodzielne pobranie dokumentu przez Zamawiajacego bezposrednio ze strony
Wykonawcy, do ktérej Zamawiajacy bedzie miat staty, calodobowy i bezplatny dostep.

Pytanie 11. Zadanie 24 — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na umieszczenie w formularzu cenowym
kolumny z ceng netto za opakowanie?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgode w zadaniu 24 na dodanie w formularzu cenowym kolumny z ceng netto
za opakowanie.

Pytanie 12. Zadanie 24 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie odczynnikéw
z nastgpujacymi terminami waznosci:

—pozycja 3, 517 min. 1 miesigc od daty dostawy do Zamawiajgcego

- pozycja 9 min. 6 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego

Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie mozna okresli¢
terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy waznosci zostaty
podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 13: Zadanie 24 — Prosimy o poprawienie numeracji pozycji w formularzu asortymentowo
cenowym. W obecnym brzmieniu brak pozycji 4.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy poprawi numeracj¢ pozycji w zadaniu 24 w formularzu cenowym.

Pytanie 14. Pytania do Umowy (Zatgcznik nr 4):

§2 ust. 4 — Czy Zmawiajacy wyraza zgodg na modyfikacje postanowienia umownego na:

,Ostatnie zaméwienie z umowy wraz z oryginatem faktury musi by¢ dostarczone najpdzniej do 13
grudnia 2021r., pod warunkiem zfozenia przez Zamawiajacego zaméwienia z zachowaniem terminu
dostawy okreslonego w §2 ust. 2. W odniesieniu do Wykonawcéw nie majacych mozliwosci
dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamdwieniem, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
dostarczenia faktur za posrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty
dostawy na adres siedziby Zamawiajacego lub faktur elektronicznych (format PDF) za posrednictwem
mailana adres: .................. o

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ umowy w nastgpujacy sposob:

§2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Ostatnie zamdwienie z umowy wraz z oryginatem faktury musi by¢
dostarczone najpdézniej do 13 grudnia 2021r., pod warunkiem zlozenia przez Zamawiajacego
zamOwienia z zachowaniem terminu dostawy okreslonego w §2 ust. 2. W odniesieniu do Wykonawcow
nie majacych mozliwosci dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamdéwieniem, Zamawiajacy
dopuszcza mozliwosé dostarczenia faktur za posrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych
liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiajacego lub faktur elektronicznych (format PDF)
za posrednictwem maila na adres: psse.ketrzyn@sanepid.olsztyn.pl”.

Pytanie 15. Dotyczy umowy: §2 ust. 5 — Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na modyfikacje
postanowienia umownego na:
,,Na fakturze musi by¢ napisany numer zamdwienia nadany przez Zamawiajacego lub Wykonawce”?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16. Dotyczy umowy: §4 ust. | — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary
umownej do 1%?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17. Dotyczy umowy: §4 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary
umownej do 1%?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18. Zadanie nr 23 — Pojemniki do pobierania prébek
Poz. 1, 2 — Czy Zamawiajacy zaakceptuje pakiety do wymazoéw w probowce okragtodennej z PP o dl.
165 mm i $red. zewn. 13 mm, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy akceptuje.

Pytanie 19. Dotyczy Zadania nr 13, pozycja 1 i 2: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
réwnowaznego w postaci paska bibuly nasgczonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu
Z papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed kontaminacja?



Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20. Dot. Zadanie nr 3 - Ptytki do monitoringu poz. 5:
Czy Zamawiajacy dopusci pozywke bez sprawdzenia wzrostéw dla szczepow E. Coli?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 21. Dot. Zadanie nr 5 - Podtoza sypkie i suplementy poz. 1 (Salmonella-Shigella agar (agar

SS)): Czy Zamawiajacy dopusci pozywke bez sprawdzenia wzrostéw dla szczepéw E.faecalis,
K.pneumoniae, S.virchow, S.dysenteriae, P.aeruginosa?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22. Dot. Zadanie nr 5 - Podloza sypkie i suplementy poz. 4 (podtoze CCDA):
Czy Zamawiajacy dopusci produkt o nastepujacym sktadzie?:

GranuCult™ mCCD Agar
{Base) acc. ISO 10272

Meat Extract 10 g/i
Enzymatic Digest

of Animal Tissues 109/
Enzymatic

Digest of Casein 3g/l
Charcoal 4 g/l
Sodium Chloride 5 g/l
Sodium

Deoxycholate 1g/l

Sodium Pyruvate| 0.25 g/l
Iron (II) Sulfate 0.25 g/i

Agar-Agar** 12 g/!
Il Water n/a
2l pH at 25 °C 7.4 0.2

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 23. Dot. Zadanie nr 5 - Podtoza sypkie i suplementy poz. 6 (Hektoen enteric agar) :
Czy Zamawiajacy dopusci pozywke bez sprawdzenia wzrostéw dla szczepéw Klebsiella pneumoniae,
P.aeruginosa, S.dysenteriae, S.poona?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24. Dot. Zadanie nr 7 - Plytki Petriego poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opakowania 600 szt. ?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25. Dot. Zadanie nr 7 - Plytki Petriego poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opakowania 600 szt. ?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 26. Dot. Zadanie nr 7 - Pytki Petriego poz. 3:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opakowania 1005 szt., po 15 szt. w rekawie?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27. Dot. Zadanie nr 29- Filtry i leje do aparatu MILIPORE poz. 2:
Czy Zamawiajacy miat na mysli filtry membranowe w tasmie, poniewaz numer katalogowy wskazuje
na filtry pakowane pojedynczo?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy miaf na mysli filtry pakowane pojedynczo.

Pytanie 28. Dot. Zadanie nr 29- Filtry i leje do aparatu MILIPORE poz. 3:
Czy Zamawiajacy miat na mysli filtry membranowe w ta$mie, poniewaz numer katalogowy wskazuje
na filtry pakowane pojedynczo?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy mial na mysli filtry pakowane pojedynczo.

Pytanie 29. Dot. 30- Butelki jednorazowego uzytku do pobierania prébek mikrobiologicznych wody
poz. 1:Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie 90 sztuk?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30. Dot. Zadanie nr 32- Szkto laboratoryjne kl. AS poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania niebieskich oznaczeni na szkle?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31. Dot. Zadanie nr 32- Szklo laboratoryjne kl. AS poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania niebieskich oznaczen na szkle?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32. Pakiet 30. Czy Zamawiajacy dopusci butelke czteroboczng? Produkt firmy Gosselin ma
zakoficzenia bokéw S$ciete, co nadaje wizualnie ksztalt o$mioboczny. Produkt, ktéry chcemy
zaproponowaé ma oplywowe wykoficzenie zakoficzen $cian bocznych dlatego wizualnie ksztalt butelki
jest czteroboczny. Nie ma to wplywu na zastosowanie produktu. Pozostale parametry pozostajg
niezmienne.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajgcy wyraza zgode, pod warunkiem, ze oferowany produkt jest rownowazny produktowi
GOSSELIN nr kat. HP500B-52 i kazda butelka pakowana jest indywidualnie.

Pytanie 33. Dotyczy: Zadanie 14, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci preparat Chloramix DT
w tabletkach, ktérego sklad jest oparty o dihydrat dichloroizocyjanuranu sodu do dezynfekcji
powierzchni, sprzetu i wyposazenia pomieszczen, skuteczny réwniez w obecnosci znacznych
zanieczyszczen organicznych. Do dezynfekcji powierzchni kontaktujacych si¢ z zywnoscig. Skuteczny
wobec: B, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybéw, V (BVDV, Adeno, Polio, Noro) 1.000 ppm warunki
wysokiego obcigzenia - 15 min., S (C. difficile) 10.000 ppm warunki wysokiego obcigzenia - 10 min.
Opakowanie 300 tabl. Produkt biobojczy.



Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 34. Dotyczy Zadanie 14, Poz.2 - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
alkoholowego ptynu Desderman Care do higieniczne i chirurgicznej dezynfekeji rak produktu na bazie
etanolu 83,7g/100g,zawierajacy alkohol mirystylowy, D-pantenol i witaming E, nie zawierajacego
substancji barwigcych oraz zapachowych, testowanego dermatologicznie.Produkt jest skuteczny wobec
B, F (C. albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, polio, adeno, noro)
w czasie do 30s., z mozliwoscia rozszerzenia o pelne F przy wydluzeniu czasu dziatania do 1 min.
Przedtuzony czas dzialania do 3h.Czas dezynfekcji higienicznej rak: 30 sek, czas dezynfekcji
chirurgicznej rak: 90sek.Opakowanie 500ml. Produkt biobdjczy.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 35. Dotyczy: Zadanie 14, Poz.3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Mikrozid
universal liquid, gotowego preparatu przeznaczonego do dezynfekeji powierzchni wyrobow
medycznych we wszystkich obszarach podwyzszonego ryzyka, gdzie wymagana jest szybko$¢ dzialania
i szeroka kompatybilnoé¢ materiatowa np. powierzchnie aparatury specjalistycznej, wyswietlacze,
klawiatury, panele obstugi i ekrany dotykowe wrazliwych sprzgtéw medycznych. Preparat moze by¢
stosowany do dezynfekcji glowic sond USG, Wykazujacy skutecznosé wobec: B, F (C. albicans), V
(BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV 40, Noro) — do 1 min, Tbe (M. terrae) w czasie 5 min, z
mozliwo$cig rozszerzenia dziatania o V (Adeno) wraz z wydhuzeniem czasu dziatania. Sktad:100 g
preparatu zawiera: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94% w/w) Wyréb medyczny, w opakowaniu a 1L.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zadanie 36. Dotyczy: Zadanie 14, Poz.4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Mikrozid
universal liquid, gotowego preparatu przeznaczonego do dezynfekcji powierzchni wyrobow
medycznych we wszystkich obszarach podwyzszonego ryzyka, gdzie wymagana jest szybko$¢ dziatania
i szeroka kompatybilno$¢ materiatowa np. powierzchnie aparatury specjalistycznej, wyswietlacze,
klawiatury, panele obshugi i ekrany dotykowe wrazliwych sprz¢téw medycznych. Preparat moze by¢
stosowany do dezynfekcji glowic sond USG, Wykazujacy skuteczno$¢ wobec: B, F (C. albicans), V
(BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV 40, Noro) — do 1 min, Tbc (M. terrae) w czasie 5 min, z
mozliwoscia rozszerzenia dziatania o V (Adeno) wraz z wydtuzeniem czasu dziafania. Sktad:100 g
preparatu zawiera: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94% w/w) Wyréb medyczny, w opakowaniu a 1L.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgodg.
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